· 江苏省财政厅关于公布2008年全省会计从业资格考试题型题量等有关问题的通知

· 日期：2008-10-6

·
江　苏　省　财　政　厅　文　件

苏财会〔2008〕44号

江苏省财政厅关于公布2008年全省会计从业资格考试

题型题量等有关问题的通知

各省辖市及常熟市财政局：

2008年全省会计从业资格笔试方式考试将于11月2日（其中：上午9:00—11:30财经法规与会计职业道德；下午14:00—16:30会计基础）举行；实行无纸化方式考试试点的常州、镇江、扬州三市的考试时间由各市自行安排。为指导广大考生复习迎考,经研究,现将2008年全省会计从业资格各科目考试题型、题量、评分原则、答题要求等有关事项予以公布。请各市财政部门以适当、有效的方式及时告知报考人员。我厅同时在江苏省财政厅网站（http//www.jscz.gov.cn/）上予以公布。

一、试题题型

（一）《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》两科目笔试方式考试的试题题型均为：单项选择题、多项选择题、判断题、综合题。

（二）《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》两科目无纸化方式考试的试题题型均为：单项选择题、多项选择题、判断题、不定项选择题。

二、考试答题时间

《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》两科目的答题时间为：笔试方式考试每科均为2小时30分钟（150分钟）；无纸化方式考试每科均为1小时30分钟（90分钟）。

三、评分原则

各科目每类试题每小题得分均在试卷中规定。笔试方式考试评分均按试卷及试题标准答案和评分标准的规定执行；无纸化方式考试评分由计算机判定。

四、答题要求

笔试方式考试的考生必须用钢笔或圆珠笔在答题纸指定位置答题，用铅笔答题或在草稿纸上答题的，一律按无效处理。

无纸化方式考试的考生在计算机上完成答题。

江苏省财政厅

二○○八年九月二十七日

主题词：会计　考试　通知

江苏省财政厅办公室　　　　　　　　　　　　　　　2008年2月27日印发